檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：游育馨

電話：(03)3322101~7525

電子信箱：10049542@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年10月25日

發文字號：桃教中字第1070087840號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：差異化識字教學師資培訓工作坊日程及講師簡介(1070087840_Attach01.pdf)

主旨：轉知國立高雄師範大學師資培育與就業輔導處承辦教育部

國民及學前教育署「差異化識字教學師資培訓工作坊」一

案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國立高雄師範大學107年10月18日高師大師字第10710

09750號函辦理。

二、旨案相關資訊如下：

(一)工作坊共舉辦2場次：

１、高雄場：107年11月03日(星期六)，研習代碼：24924

43。

２、臺北場：107年11月25日(星期日)，研習代碼：24955

13。

(二)時間：上午9時至下午4時。

(三)講師與講題：

１、國立高雄師範大學方金雅副教授：識字評量與差異化

教學。

２、苗栗市文華國小陳東甫老師：「數位教學」運用科技

2

1070007963

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/10/26 10:34

■■■■■■■有附件

39

第2頁，共2頁

裝

訂

線

輔助識字學習。

３、高雄市河濱國小張儷齡老師：「遊戲化教學」桌遊融

入識字教學。

三、因旨案工作坊於週六與週日辦理，確實參加者，依實際出

席時數得於一年內補休假(課務自理)，請貴校本權責核予

參加人員公假登記。

四、檢附差異化識字教學師資培訓工作坊日程及講師簡介，詳

如附件。

正本：本市公私立各國中小

副本：本局國小教育科 2018-10-25
10:12:17